
  

značka oprávněného: 0622007, 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 11782/07, na základě vykonatelného exekučního titulu – výkaz nedoplatků ze 

dne 18.5.2007, č.j. 9240700160 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro Olomoucký kraj, ÚP Přerov na základě 

usnesení o pověření, které vydal Okresní soud v Přerově dne 10.7.2007, č.j. 28Nc1134/2007-4 v prospěch 

oprávněného:  

VZP ČR, Krajská pobočka pro Olomoucký kraj, ÚP Přerov, Smetanova 9, 75150 Přerov, IČO 

41197518 

 

a v neprospěch povinného: 

Antonín Biskup, Partutovice 86, 75301 Partutovice, nar. 10.7.1968 

 

na vymožení pohledávky v částce 109852 Kč s příslušenstvím,  

 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 38, 

rozhodl 

t a k t o : 

 

Dražba nemovitých věcí  

 
LV 42 

 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Hranice 

 Okres: Přerov 

 Obec: Partutovice 

 Kod k.ú.: 718122 Partutovice 

 Podíl: 3/4 
 Pozemky: 

 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 St. 25 180 zastavěná plocha a nádvoří 
 Součástí je stavba: Partutovice, č.p. 86, rod.dům  

 Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   25 

 
LV 43 

 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Hranice 

 Okres: Přerov 
 Obec: Partutovice 

 Kod k.ú.: 718122 Partutovice 

 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 58/2 662 trvalý travní porost 

  

a jejich příslušenství 

 

a) vedlejší stavby: 

Na obytnou část rodinného domu vpředu navazuje přízemní, zděná kůlna s pultovou střechou krytou taškou pálenou. Před rodinným domem, vpravo, 

je situována přízemní, dřevěná stodola se sedlovou střechou krytou taškou betonovou. 

 

b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami: 

- vrátka ocelová 

- suché WC 
- studna 

- přípojky IS 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 1178207 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 11782/07-189 
 

0
9
9
8
.0

2
1
2
8
4
0
8
8
3

 



  

 

  

nařízená usnesením č.j. 103 Ex 11782/07-187, které vydal dne 21.10.2015 soudní exekutor JUDr. 

Tomáš Vrána se odročuje na den 16.12.2015 ve 13:00. 

 

Odůvodnění: 

 

Usnesením – dražební vyhláškou – č.j. 103 Ex 11782/07-187, které vydal soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána dne 21.10.2015, byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného. Vzhledem k tomu, že dosud nebylo 

krajským soudem rozhodnuto o insolvenčním návrhu povinného, odročuje se dražební jednání na den 

16.12.2015 ve 13:00 hodin. 
 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

V Přerově, dne 18.11.2015 

 

 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou  

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2015-11-20T08:15:14+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




